[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 23 ноября  2021                                                                                    № 19

«Публичные слушания по проекту бюджета Куйтежского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

  В соотвествии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты    Российской Федерации»,   Уставом Куйтежского сельского поселения,

Администрация Куйтежского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по вопросу «О бюджете Куйтежского сельского поселения на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов»  24 декабря 2021 года  в 16-00 часов. Место проведения - зал администрации Куйтежского сельского поселения, по адресу: Олонецкий район, д. Куйтежа,  ул. Ленина, д. 21
2. Установить прием замечаний по вышеуказанному проекту в письменном виде  по адресу: Олонецкий район, д. Куйтежа,  ул. Ленина, д. 21
   3. Информацию о проведении публичных слушаний обнародовать на стендах поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Куйтежского сельского поселения, по адресу: на сайте http://kuitezhaadm.ru.

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                                        Л.А. Хейнонен

image1.emf